
111111~1 lili lilii\ 1\11111111 llll\11111111111111111111 1111111111111111 

MHMPP0SUILYY 1 
Dodatek č. 1 

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace -

víceletého grantu 

č. DOT/64/01/005555/2017 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvními stranami 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, ředitelkou odboru sportu a volného času 

Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen "svc MHMP") 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 5157998/6000 variabilní symbol6401555517 specifický symbol IČO příjemce 
(dále jen " poskytovatel") 

a 

SPORTOVNÍ KLUBY PRAHA 4 z.s. 

se síd lem Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupené: Jarmilou Patočkovou na základě plné moci 

označení registrace právnické osoby {IČO): 00542041 

číslo bankovního účtu: 1002631951/2700 

(dále jen " příjemce l'i) 

a 

Český ves lařský klub Praha z.s. 

se sídlem Veslařský ostrov 59, Podolí, 147 00 Praha 4 

zastoupený Josefem Blechou, předsedou správního výboru, a Tomášem Polaneckým, 

1. místopředsedou správního výboru 

označení registrace právnické osoby ( IČO): 06376851 

číslo bankovního účtu: 4943783379/0800 

{dále jen "příjemce 2") 

a 

Spartak Praha 4 z.s. 

se sídlem Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený Ing. Tomášem Nakládalem, předsedou výboru, a Ing. Rostislavem Šulcem, 

1. místopředsedou výboru 

1 



označení registrace právnické osoby (IČO) : 06377076 

číslo bankovního účtu: 637707601/5500 

dále jen 11 příjemce 3") 

a 

SK NUSLE z.s. 

se sídlem Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený Ing. Františkem Hruškou, předsedou správního výboru, a Ing. Pavlem Kocourkem, 

místopředsedou správního výboru 

označení registrace právnické osoby (IČO): 06379079 

číslo bankovního účtu: 4944412369/0800 

(dále jen "příjemce 4") 

(příjemce 1, 2, 3 a 4 společně dále jako 11 příjemci " a jednotlivě též jako 11 každý příjemce") 

(dále jen "dodatek/i) 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je úprava Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace -víceletého 

grantu č. DOT/64/01/005555/2017 ze dne 6. 3. 2017 uzavřené mezi Hlavním městem Prahou jako 

poskytovatelem a spolkem SPORTOVNÍ KLUBY PRAHA 4 z.s. se síd lem Děkanská vinice I 987/5, 140 00 

Praha 4, IČO: 00542041, jako příjemcem (dále jako "Smlouva"). 

Úprava Smlouvy je nutná z důvodu přeměny příjemce dotace v podobě "Projektu rozdělení 

odštěpením spolku SPORTOVNÍ KLUBY PRAHA 4 z.s. se založením nových spolků" (dále jen " Projekt"), 

v jejímž důsledku přešla některá práva a povinnosti ze Smlouvy na další subjekty, a to na nástupnické 

spolky český veslařský klub Praha z.s., Spartak Praha 4 z.s. a SK NUSLE z.s. 

Neboť v souvislosti s čerpáním dotace na projekt č. 2048/A/1-372 došlo k naplnění ustanovení čl. 111. 

odst. 9 Smlouvy, kdy z objektivních důvodů nemohla být dotace poskytnutá na rok 2017 vyčerpána 

v roce 2017, upravuje dodatek též převod nevyčerpané dotace do roku 2018 a s tím souvisejíc! 

prodloužení l hůty k jejímu vyúčtování. 

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 37/35 ze dne 17. S. 2018 se tímto dodatkem 

mění Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace víceletého grantu 

č. DOT/64/01/005555/2017 takto: 

A. Záhlaví Smlouvy se mění a nově zní takto: 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace
víceletého grantu 

č.DOT/64/01/005555/2017 

2 



uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvními stranami 

Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, ředite lkou odboru sportu a volného času 

Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen "svc M HM P") 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 5157998/6000 variabilní symbol 6401555517 specifický symbol IČO příjemce 
(dále jen "poskytovatel") 

a 

SPORTOVNr KLUBY PRAHA 4 z.s. 
se sídlem: Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupené: Jarmilou Patočkovou na základě plné moci 

označení registrace právnické osoby (IČO): 00542041 

číslo bankovního účtu: 1002631951/2700 

(dále jen "příjemce 1") 

a 

český veslařský klub Praha z.s. 
se sídlem: Veslařský ostrov 59, Podolí, 147 00 Praha 4 

zastoupený Josefem Blechou, předsedou správního výboru, a Tomášem Polaneckým, 

1. místopředsedou správního výboru 

označení registrace právnické osoby (IČO): 06376851 

číslo bankovního účtu: 4943783379/0800 

(dále jen " příjemce 2") 

a 

Spartak Praha 4 z.s. 
se sídlem Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený Ing. Tomášem Nakládalem, předsedou výboru, a Ing. Rostislavem Šulcem, 

1. místopředsedou výboru 

označení registrace právnické osoby (IČO): 06377076 

číslo bankovního účtu: 637707601/5500 

dále jen "příjemce 3") 

a 

3 



SK NUSLE z.s. 
sídlo Děkanská vinice I 987/5, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupený Ing. Františkem Hruškou, předsedou správního výboru, a Ing. Pavlem Kocourkem 

místopředsedou správního výboru 

označení registrace právnické osoby {IČO): 06379079 

čís lo bankovního účtu : 4944412369/0800 

{dále jen " příjemce 4") 

{příjemce 1, 2, 3 a 4 společně dále jako "příjemci " a jednotlivě též jako " každý příjemce") 

{dále jen " smlouva'') . 

B. V textu Smlouvy se mění text článku I. odstavce 1., který nově zní takto: 

Článek I. odst. 1.: 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančnlch prostředků poskytovatelem ve výši S 700 000 Kč {slovy 

pět milionů sedm set tisíc korun českých) příjemcům na realizaci projektů {akd) uvedených v přileze 

č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy {dá le jen "dotace"). 

C. V textu Smlouvy se mění text článku ll. odstavců 2., 3. a 4., které nově zní takto: 

Článek ll. odst. 2.: 

Na roky 2018 a 2019, na které byla dotace přiznána, uplatní poskytovatel v návrhu rozpočtu hl. m. 

Prahy v odvětví sportu na realizaci projektů částku dle přílohy č . 1 této smlouvy. Nebude-li rozpočet 

dle předchozí věty schválen v požadované výši, je poskytovatel dotace oprávněn rozhodnout o snížení 

dotace příjemců v daném roce. O snížení dotace rozhodne do 60 dnů od schválení rozpočtu 

Zastupitelstvem hl. m. Prahy v daném roce. 

Článek ll. odst. 3.: 

Bude-li schvá len rozpočet hl. m. Prahy na rok 2018 dle ustanovení čl. l l. odst. 2 této smlouvy a 

příjemce splní své závazky dle čl. 111. smlouvy, poukáže mu poskytovatel dotaci na rok 2018 ve výši dle 

přllohy č . 1 této smlouvy na jeho výše uvedený účet do 60 dnů po předložení dílčího vyúčtování dotace 

formou zprávy o čerpán í finančních prostředků hl. m. Prahy, vztahujících se k čerpání části dotace 

poskytnuté na rok 2017 dle přílohy č . 1 této smlouvy, a to nejpozději do 31. 1. 2018. 

Článek 11 . odst. 4.: 

Bude-l i schválen rozpočet hl. m. Prahy na rok 2019 dle ustanovení čl. ll. odst. 2 této smlouvy a 

příjemce splní své závazky dle čl. 11 1. smlouvy, poukáže mu poskytovatel dotaci na rok 2019 ve výši dle 

přílohy č. 1 této smlouvy na jeho výše uvedený účet do 60 dnů po předložení dílčího vyúčtování dotace 

formou zprávy o čerpá ní finančních prostředků hl. m. Prahy, vztahujících se k čerpání část i dotace 

poskytnuté na rok 2018 dle přílohy č. 1 této smlouvy, a to nejpozději do 31. 1. 2019 

O. V textu Smlouvy se mění text článku 111., tak že ve všech jeho ustanoveních se slovo "příjemce" 

nahrazuje slovy " každý příjemce" vyjma odstavců 2., S., 8., a 9., jejichž text nově zní takto: 

Článek 111. odst. 2.: 

Každý příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace dle přílohy č. 1 nejpozději 

do 31. 12. 2019. 

4 



Článek 111. odst . 5.: 

Příjemce 2 se zavazuje u programu II.A/1. předložit poskytovateli platné kolaudační rozhodnutí, a to 

nejpozděj i do 31. 1. 2020 podle typu projektu v souladu s platnou legislativou. 

Článek 111. odst. 8.: 

Každý příjemce se zavazuje vrátit nejpozději do 31. 12. aktuálního kalendářního roku na účet 

poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol 6401555517, specifický symbol IČO konkrétního 

příjemce, nevyčerpanou část dotace, případně část dotace, která přesahuje nejvyšší možnou 

spolu účast poskytovatele při využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy. 

Článek 111. odst. 9.: 

Dotaci nevyčerpanou v přfslušném ka lendářním roce lze čerpat v roce následujícím, s výjimkou dotace 

na rok poslední, kterou může každý příjemce čerpat výhradně do 31. 12. roku posledního. 

Nevyčerpanou část dotace se každý příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, 

variabilní symbol 6401555517, specifický symbol IČO konkrétního příjemce, a to do 31. 12. roku 

posledního. Nevyčerpaná část dotace poskytnuté na rok 2017 na projekt č. 2048/A/1-372 se ve výši 

1 526 214 Kč převádí do roku 2018 příjemci 2, a to na jeho výše uvedený účet, přičemž termín jejího 

vyúčtování se prod lužuje do 30. 9. 2018. 

E. V textu Smlouvy se mění text článku IV. odstavců 1. a 3., které nově zní takto: 

Člá nek IV. odst. 1.: 

Pokud kterýkoli příjemce v rozporu s touto smlouvou, právním předpisem nebo přímo použitelným 

předpisem EU neoprávněně využije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru 

provést odvod - příp. jeho část v rozsahu tohoto porušení- za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu 

poskytovatele, podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravid lech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů (dá le jen "zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"). 

V případě prodlení s jeho vrácením je dotčený příjemce povinen uhradit poskytovate li penále podle 

§ 22 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Článek IV. odst. 3. : 

Každý příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol 6401555517 a specif ický symbol 

IČO konkrétního příjemce. 

F. V textu Smlouvy se mění text č lánku V. odstavců 1. a 3., které nově zní takto: 

Článek V. odst. 1.: 

Každý příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Celoměstskými programy podpory sportu a tě lovýchovy 

v hl. m. Praze a zavazuje se je dodržovat a řídit se jejich jednotlivými ustanoveními v případě, že se na 

něj vztahuj í. 

Člá nek V. odst. 3.: 

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného čís lovaného dodatku 

podepsaného všemi smluvními stranami. 

G. Příloha č. 1 ke smlouvě se mění a nově zní takto: 

s 



Příloha č. 1 ke smlouvě 
č. DOT /64/01/005555/2017 

Celková výše přidělené dotace: 5 700 000 Kč, úče lově vázáno podle projektu evidovaného 
poskytovatelem (odborem SVC MHMP) 

Prog. č. proj. Rok Přijemce 
Forma 

Částka Účel dotace 
(spoluúčast) 

Loděnice ČVK Praha, Veslařský 
SPORTOVN[ 

1 600000 
ostrov 59, Praha 4 - odstraněni 

2017 KLUBY PRAHA 4 
Kč 

poruch a havárií budovy loděnice 

z.s. exterierových omítek, 

11/A/1/ 2048/A/1- podlahových souvrstvl vnějšl lnvestlčn i 

1 372 nezastřešené terasy, obnova (80%: 20%) 

český 
2000000 

dilatačnlch spár, rekonstrukce 

2018 veslařský klub 
Kč 

stfechy, výměna krokví, výměna 

Praha z.s. střešní krytiny a výměna 
klempířských prvků. 

SPORTOVN[ 

2098/C-372 2017 KLUBY 500000 Kč Sportovní areál Děkanka, 

PRAHA 4 z.s . Děkanská vinice 1987/5, Praha 4 -
náklady přímo spojené s 

2098/c-372 
Spartak Praha 

250000 KČ 
provozem daného spo rtoviště, 

2018 
4 z.s. které prokáže žadatel dokladY,. 

I 
, 

přímo od dodavatele, . 
neinvestlčnl nakl~dy 

2098b/C-
2018 SK NUSLE z.s. 250 000 Kč prokazatelně spojené s běžnou 

667 ůdržbou sportoviště, které 

předcházi havarijnim stavům a 

Spartak Praha 
250000 Kč 

odstraňuji se drobnější závady 
2098/c-372 2019 

4 z.s. (ůdržba, drobné opravy, zajištění 
ochrany majetku) a náklady na 

2098b/C· 
pořizeni průkazu energetické 

2019 SK NUSLE z.s. 250000 Kč náročnosti. 
667 

SPORTOVN[ 
loděnice ČVK Praha, Vesla řský 
ostrov 59, Praha 4 ·náklady 

2017 KLUBY 100000 Kč přímo spojené s provozem 
PRAHA 4 z. s. daného sportoviště, které 

prokáže žadatel doklady pfímo 

11/ C český od dodavatele, neinvestiční neinvestiční 

náklady prokazatelně spojené s (100%: 0%) 
2099/C-372 2018 veslařský klub 100000 Kč 

Praha z.s. 
běžnou údržbou sportoviště, 

které předchází havarijním 
stavům a odstraňuji se drobnějši 

český závady (ůdržba, drobné opravy, 

2019 veslařský klub 100000 Kč zajištěni ochrany majetku) a 

Praha z.s. náklady na pořízení průkazu 

energetické náročnosti. 

Kanoistická loděnice KVS, 

SPORTOVN[ Modřanská 1151/53, Praha 4 • 

2017 KLUBY 100000 Kč náklady přim o spojené s 

PRAHA 4 z. s. provozem daného sportoviště, 
které prokáže žadatel doklady 

přímo od dodavatele, 

SPORTOVN[ neinvestiční náklady 

2100/C-372 2018 KLUBY 100000Kč prokazatelně spojené s běžnou 

PRAHA 4 z. s. 
údržbou sportoviště, které 

předchází havarijním stavům a 

odstraňují se drobnějši závady 

SPORTOVN[ (ůdriba, drobné opravy, zajištěni 

2019 KLUBY 100000 Kč ochrany majetku) a náklady na 

PRAHA 4 z.s. pořízení průkazu energetické 
náročnosti. 

6 

Podp 
ora 

Termin 
de 

vyúčtováni 
mini 
mis 

30.9.2018 

31.1.2019 

31.1.2018 

31.1.2019 

31.1.2019 

31.1.2020 

31.1.2020 

31.1.2018 

3Ll.2019 

31.1.2020 

31.1.2018 

31.1.2019 

31.1.2020 



H. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

ll. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek Smlouvy byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označe ni tohoto dodatku Smlouvy, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku 
Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku Smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § S04 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejněn i bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku Smlouvy seznámily a že všechna ujednání 
v něm obsažená odpovídají jejich svobodné vů li a neodporují zákonům ani dobrým mravům . 

4. Dodatek Smlouvy je vyhotoven v sedmi autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemci obdrží každý 
po jednom stejnopisu a poskytovatel obdržl tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku 
úředního razítka k podpisu poskytovatele. 

S. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto 
hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku Smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 37/35 ze dne 17. S. 2018 

6. Smluvní strany shodně proh lašují, že tento dodatek Smlouvy byl uzavřen po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, urč itě, vážně a srozumitelně . 

7. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku Smlouvy v registru smluv 
dle zákona č.340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti ně kterých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů zajistí hl. m. Praha. 

V Praze dne: ~. (p . :Lo 1,g 

poskytovatel 

v Praze dne: }cf .;-:to ff 
SPORTOVNÍ KLuBY 

PRAHA 4 

. 3-

7 



v 

v Praze dne: ~ {J /fJO / 

příjemce 4 

8 


